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COLXII.  Bifdof Hennmg vou GCamin Defidtigr etne von bem Lriefter Andread Fijdher 3u
Premglan vorgenommene Mepftifrung, am 13. Degember 1450.

In nomine lancte et individue Trinitatis Amen. Henningus, Dei et apoltolice fedis gra-
tia Epifcopus Caminenfis, ad perpetnam rei memoriam. Cura paltoralis officii nobis commifla
mentem noltram [ollicitat, vt vbi fidelium devotiones in divini eultus angmentum verfari conlpici-
mus, [ollicite caveamus, ne quod piis deputatum elt vlibus, redeat ad prophanos, quod funec recte
facere credimus, dum ea, que carvent confirmationis munimine, per noltras literas autenticas [tabili-

mus.  Sane vidimus et andivimus patentes literas Domini Andree Pileatoris, presbiteri nolfire,

Dioceleos, Sigillo: Commendabilis et religiofi viri Ottonis, Prepoliti Gramflovienlis, pro fun-
datione et inftauratione vnius novi beneficii Ecclefialtici [igillatas fanas et integras mec in aliqua
fua parte fulpectas, fed omni prefumtione et [ulpicione ecarentes, quarum literarum tenor de wverbo
ad verbum: fequitur et eft talis. Reverendo in Chrilto patri et Domino, Domino Henningo, Epi-
feopo Caminen(i, Andreas Pifcatoris, Caminenl(is Diocelis prefbiter, obedientiam debi-
tam cum precibus in Chrilto devotis. Hine eft quod Andreas’ premillus pro viribus' meis de
bonis meis michi a Domino quelitis cultum cupiens . . . . . Ad huiusmodi magni [alvatoris Do-
mini noltri’Jefu Chrifti [ueque inthemerate genitricis Virginis Marie ac pecaminum in eorum meo-
rumque remiflionem, de confenlu et voluntate omnium et fingulorum, quornm de infrafcriptis inter-
elt vel de iure interelle poterit in futurum . . . . . beneficii ecclefiaftici Redditus conftituendo ele-
molinales dedi et allignavi, prout tenore: prefentinm do et alligno quatuor talenta brandenburgen-
fium denariorum , Quorum vnum exfolvet Petrus Jacobi de vuo manlo, quem iple colit et ynum
Bandelow [artor de domo (ua, Tertium Talentum Jalpar Wentland de domo fua, Quartum vero
Arnoldus Brunn, inhabitatores oppidi Premslow . . .. . Talenta in libro Schabinorum ibidem
feripta inveniuntur. Ad quos quidem: redditus vt prefertur per me fundatos ueftre paternitati . .

Propter Deum duxi prefentandum et prelentium prelento  diferetum wvirum Dominum Petrum
Fabri, presbiterum, [upplicantes pro et cum eo, Quatenus eosdem rvedditus ne per amplius ad
vins redeant proplmlms_. autoritate veltra ordinaria confirmare ae dieto Domino petro conferre et
cum ad eos inveltire dignemini divine remunerationis ob relpectum.  Quos redditus per eundem
Dominum Petrum ‘volo in vna milla defervire, quam idem Dominus Petrus pro defunetis legere
poterit: vbicunque loco vbi fibi placuerit, polt obitum vero Domini dicti Petri, Ego Andreas,
predictus, quatuor talentis [ fuperftes fuero quamdiu vixero libere frui et gaudere volo, polt vero
obifum meum fratres Kalendarum ante dicti oppidi Premzlaw eosdem redditus quatuor talento-
rum in perpetuum obtinebunt, pro quibus in falutem anime mee ac progenitorum meorum omni
anniverfario: quatuor: eomplebunt memoriag: defunctorum, in quolibet quatali vnam memoriam: cum
preparatione tumbe et mille et ita defervientur in perpetuum.  In quornm omninm et fngulornm
majorem  evidentiam  prefentem juftam  literam figillo religiofi viri Domini O ttonis, prepofiti
Gramflovienlis obtinui communiri. Datum in opido prem(slow, Anno Domini Millefimo qua-
dragentefimo L°., menlis feptembris die quinta. Nos igitur Henningus, Epilcopus prefatus, pro-
cibus nobis humiliter ef devote [fupplicantium inclinati predictorum quatuor marcarum Reddituum
Brandenburgenfium ipfamque primam principalem fundationem, inftaurationem, donationem, alligna-
tionem et ommia alia et fingula fupra dicta fundatione contenta, cum omnibus ac [imgulis claululis
et articulis [uis autoritate noftra ordinaria, quantum in nobis elt, approbamus et confirmamus Dei
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nomine per prefentes. ~ Inhibentes ommibus et fingulis vtriusque fexus fidelibus fub anathemate et
excommunicatione five penis, Ne quisque cuiuscungue [tatus, gradus, dignitatis, preminentie aut con-
ditionis fuerit premilla aut eorum aliquod infringere, alienare, diltrahere vel ad vlus prophanos re-
voeare, Aut eius feu eorum alicui impedimentum inferre feu aulu themerario confraire audeat wvel
profumat ficuti preter has penas indignationem Omnipotentis Dei beatorum Petri et Pauli Apofto-
lorum eius et noltram canonicam evitate voluerit ultionem, Vobisque Domino Petre Fabri ad
cosdem redditus inftituendum, Nobis legitimé prefentato predictos redditus cum omnibus juribus
et pertinentiis [uis tenore prefentium conferimus et committimus in animam veftram falubriter gu-
bernandos: Mandayimus omnibus et fingulis Dominis Presbiteris et clericis noftre Dioceleos prelen-
tibus requifitis, Quatenus eundem Dominum Petrum in et ad dictorum quatuor marcarum Bran-
denburgenfium, nee non iurium et pertinentiarum predictorum vice et autoritate noltra ducant pol-
fefionem fibique et nulli altari de eisdem integre faciant refpondere. Datum in opido moftro Col-
berg, Anno Domini Millefimo quadringentefimo quinquagefimo, Menfis' Decembris decimo tertio
Die, noftris fubfecretis prefentibus [ubappenfis.